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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B593877

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S5 QUE LOS ANALISIS

COENTE Y/O PRU S ST AS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 22 .2006 1 m%_mc | WWW m b%?;ﬁ@”ﬂ—.._ﬂm_oom EN
DIRECCION Cr

AV VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO

Lam.rol.en frio templada rollo
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+ - 5 ik e win A S e e S 2 COMPOSICION QUIMICA - ----- - - - ~5 +
COLADA ESPECIFICACI C Mn P s
260576 SAE J403 1008 0.064 0.170 0.008 0.007
+ N - PRUEBAS AL PRODUCTO +
COLADA KO .ROLLO DUREZA
260576 E102095A S1{RB)
260576 61020955 S1{RB)
+ PRODUCTO EMBARCADO == = =% ~ - = e
COLADA KO .ROLLD ESPESOR(Plg.}) ANCHO (Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
260576 61020695A 0.0299 48.0000 AH/5% B1294 000030 1000761030 523
260576 61020958 0.0299 48.0000 AH/5% Ba4294 000030 1000761090 523
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD ‘ETA
+ - FIN DE DATOS +
- EMITIO 50550132
"OMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADC EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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